& roboris firmitatem pracfentes litteras conlcribi, & noftro, &
iplius Burggravii, ac Capituli Colonienfis Sigillis' fecimus ‘com-
muniri.  A¢dum & datum Anno Domini MCCXXXXVIIIL
Domunici ante Eeftum Beati Georgii.

T ¢ s 5 408 § o & o
: Num. 4.

Os Gernandus Burggravius Werdenfis, & Mechtildis Uxor-
N noftra notum facimus univetf{is prafentes licteras vifuris
in perpctuum, quod nos confiderantes nos & noftros Ha-

redes polie juvari ac defendi per Reverendum Patrem ac Domi-
num noftrum Engelberrum Sanétz Colon. Ecclefiz Archi- Epif:
copum, Capitulum Colonienfe & Succeflores corum in futurum,
ob fpem & hduciam juvaminis & defenfionis corundem damus &
afhignamus & in manus ipfius Domini noftri Archi- Epifcopi ei-
dem importamus bona noftra in Giiliche & Brugge, ad valorem
reditnum decem Marcarum zftimata, abipfo Domino noftro Ar-
chi- Epifcopo & Ecelefia Colonicnfi tenenda in feudo, ita quod
de ipfis bonis eorum: ligati homines erimus, & Haredes noftri,
qui pro tempore fuerint, in futurum & obligamus ctiam nos pro
nobis & Haredibus noftris , quod tam nos quam Hzredes noftri
Caftram Werde tenebimus & cuftodiemus ad opus & urlitatem
Ecclefiz Colonienfis, ita quod Archi- Epifcopus Colonienfis 8¢
Capitulum Colonienfe, qui pro tempore fuerine, ‘de ipfo Caftro
fe juvare poflint contra omnem hominem’, folis Dominis noftris
Regibus & Imperatoribus Romanis exceptis. '

Olumus etiam & promigtimus per ;prafentes, quod quems

- cunque ha&enus habemus ad przfenss vel alfumpferimus ifi
Familiam noltram nosvel noftri Haredes:in fururum non admic-
tatur ad confortium noftra Familiz, nifi primo juret fe tencre 8
cuftodire ipfum Caftrum Werden. ad opus & utilititem Ecclefiz
Colonientis ficut fuperius -eft cxpreffum. - Promittimus egiant per
prafentes, quod vacante Romano Imperio nullum admictemus
pro
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pro Domino Rege vel Imperatore, nift qui nobis 4-Domino Ar-
chi-Epifcopo Colonicnf‘l{. qui pro tempore fuerit, vel a Capitulo
Colonienfi, {i Archi- Epilcopus non fuerit, extiteric prafentatus. .
| In cujus rei Teftimonium robur & munimen Perpetuum pra.‘fcm
tes litteras damus cidem Domino Archi - Epifcopo & Capitulo
, Colonienfi Venerabilis Patris ac Domini Fratris Alberti Epifcopi :
| quondam Ratsbonenf. Domini noftri Domini Burchardi Lfc
' Brugge Mechildis Uxoris noftr® nomine , ac Joannis Wolf-
fardi de domo teutonica Sigillis figillatas & roboratas. A&um
prafentibus Viris honeftis Domino Gerardo N. N. Domino Adol-
pho Borenhoeven, & Domino Henrico de Herle Canonicis Ec-
clefiz Werdenfis, Domino Friderico de Brugge